На земельный участок на неопределенный срок заключен договор аренды от 06.07.2022 № ДЗ-354 между ПАО «РусГидро» (арендатор) и Администрацией Сергиево - Посадского городского округа Московской области (арендодатель).
Обременения: отсутствуют 
Первоначальное предложение: 126 120 000 (Сто двадцать шесть миллионов сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 21 020 000 (Двадцать один миллион двадцать тысяч) рублей 00 копеек.
«Шаг понижения»:  15 % от первоначального предложения, указанного в настоящем Извещении, что составляет 18 918 000 (Восемнадцать миллионов девятьсот восемнадцать тысяч) рублей  00 копеек, в том числе НДС 3 153 000 (Три миллиона сто пятьдесят три тысячи) рублей 00 копеек.
«Шаг» аукциона: 1 % от начальной цены продажи, указанной в настоящем Извещении, что составляет 1 261 200 (Один миллион двести шестьдесят одна тысяча двести) рублей 00 копеек, в том числе НДС 210 200 (Двести десять тысяч двести) рублей 00 копеек. 
«Цена отсечения»: 10 % от первоначального предложения, указанного в настоящем Извещении, что составляет 12 612 000 (Двенадцать миллионов шестьсот двенадцать тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 2 102 000 (Два миллиона сто две тысячи) рублей 00 копеек.

Размер задатка: 
Срок и порядок внесения задатка: с начала приема заявок по «15» декабря 2025г. 
Информация об условиях внесения задатка приведена в Документации о продаже.
Дата и время начала подачи Заявок: «10» ноября 2025г. 10ч.